
(1: 11

: [ 4

é a :5

'B c) E

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE- ES

DECRETO N' 4.035/2022

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO PARA CARGO

COMISSIONADO EM SUBSTITUIÇÃO

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal

n' 666/2005, de 12 de dezembro de 2005;e
Considerando ainda, que a Servidora, ELISA CARLA DE ARAUJO,

encontra-se de atestado seguido de licença maternidade.

DECRETA:

Art. 1'’ – Fica designada para responder pelo cargo comissionado de

COORDENADORA DE AGENDAMENTO, CONSULTAS E EXAMES da

Secretaria Municipal de Saúde, a servidora municipal LUCIANA DE PAULA

E SILVA ENTRINGER, CPF N'’ 081.712.527-29, em substituição à titular, a

Sra. ELISA CARLA DE ARAÚJO, que se encontra de atestado seguido de

licença maternidade, nos termos da Lei n'’ 666/2005 da Estrutura Administrativa.

e

Art. 2'’ – Este Decreto entra em vigor nesta data.

Art. 3'’ – Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 07 de abril de 2022

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito NIunicipa!

Av. Evandi Américo Comareia, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES - CEP: 29375.000
Telefone: (28) 3546-1 188

Documento digital. verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br,/governo-digital.html# ! /portal/




